

Alassri Food i skåne AB

559295-4571

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Imad Haj Hassan, Styrelseledamot

2025-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Alassri Food i Skåne AB bedriver verksamhet inom livsmedelsbranschen med försäljning av matprodukter. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats något. Bolagets soliditet har också stärkts avsevärt, vilket indikerar en förbättrad finansiell stabilitet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 945 494	4 159 626	517 729
Resultat efter finansiella poster	288 144	282 742	47 412
Soliditet (%)	41	9	6

Den nya produkterna har visat sig vara mycket populära bland våra kunder. Kombinerat med ökningarna i övriga produktkategorier har detta lett till en total ökning av nettoomsättningen med 47% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	49 641	224 564	299 205
Balanseras i ny räkning		224 564	-224 564	0
Årets resultat			227 296	227 296
Vid årets utgång	25 000	274 205	227 296	526 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	274 205
Årets resultat	227 296
Summa	501 501
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	501 501
Summa	501 501

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 945 494	4 159 626
Övriga rörelseintäkter		94 260	29 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 039 754	4 188 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 135 420	-3 564 833
Övriga externa kostnader		-372 937	-218 414
Personalkostnader	2	-169 476	-123 143
Övriga rörelsekostnader		-67 336	0
Summa rörelsekostnader		-5 745 169	-3 906 390
Rörelseresultat		294 585	282 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-63	352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 378	-36
Summa finansiella poster		-6 441	316
Resultat efter finansiella poster		288 144	282 742
Resultat före skatt		288 144	282 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 848	-58 178
Årets resultat		227 296	224 564

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	907 192	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		907 192	0
Summa anläggningstillgångar		907 192	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		180 740	1 114 290
Summa varulager m.m.		180 740	1 114 290
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 148	1 321 926
Övriga fordringar		1 535	26 638
Summa kortfristiga fordringar		127 683	1 348 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 087	725 475
Summa kassa och bank		84 087	725 475
Summa omsättningstillgångar		392 510	3 188 329
Summa tillgångar		1 299 702	3 188 329

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		274 205	49 641
Årets resultat		227 296	224 564
Summa fritt eget kapital		501 501	274 205
Summa eget kapital		526 501	299 205
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		636 636	2 606 056
Skatteskulder		136 565	83 221
Övriga skulder		0	199 847
Summa kortfristiga skulder		773 201	2 889 124
Summa eget kapital och skulder		1 299 702	3 188 329

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	907 192
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	0
------------------------------------	---

Årets uttag och amorteringar	0
------------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	907 192
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	0
-------------------------	---

Utgående nedskrivningar	0
--------------------------------	----------

Redovisat värde	907 192
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Alassri Food i skåne AB, 559295-4571
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Imad Haj Hassan
Imad Haj Hassan
Styrelseledamot
2025-02-14